
NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34757

DECRETO 91/2022, de 13 de julio, por el que se modifican las relaciones 
de puestos de trabajo de personal funcionario y de personal laboral de la 
Consejería de Hacienda y Administración Pública. (2022040141)

Las Relaciones de Puestos de Trabajo (RPT) constituyen el instrumento técnico normalizado a 
través del cual las Administraciones Públicas ordenan, planifican, racionalizan y determinan la 
dotación de los recursos humanos de los que disponen para cumplir con la prestación de los 
servicios encomendados. Mediante ellas se precisan también los requisitos exigidos para el 
desempeño de cada puesto, así como sus características.

El Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refun-
dido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público establece en su artículo 74 que “las 
Administraciones Públicas estructurarán su organización a través de relaciones de puestos de 
trabajo u otros instrumentos organizativos similares que comprenderán, al menos, la deno-
minación de los puestos, los grupos de clasificación profesional, los cuerpos o escalas, en su 
caso, a que están adscritos, los sistemas de provisión y las retribuciones complementarias. 
Dichos instrumentos serán públicos”.

En este mismo sentido, la Ley 13/2015, de 8 de abril, de Función Pública de Extremadura 
dispone en su artículo 33 que las relaciones de puestos de trabajo son el principal instrumen-
to técnico mediante el cual las Administraciones Públicas ordenan sus puestos de trabajo, de 
acuerdo con los criterios de eficacia, eficiencia y racionalidad organizativa, debiéndose reali-
zar a través de dichas relaciones la creación, modificación y supresión de puestos de trabajo.

Mediante el presente decreto, se procede a la modificación de la relación de puestos de traba-
jo de personal funcionario, destacando la creación de un puesto de Interventor/a Delegado/a 
para el Servicio Extremeño Público de Empleo, organismo autónomo adscrito que, como re-
ceptor de numerosos fondos de financiación, genera un número de expedientes de fiscaliza-
ción superior al de otras Intervenciones Delegadas que cuentan con Interventor/a Delegado/a, 
más Interventor/a Adjunto/a, y desde luego, muy por encima de otras que cuentan con un/a 
Interventor/a único. Además, debe tenerse en cuenta que, en nuestra Comunidad Autónoma, 
la Intervención General de la Junta de Extremadura tiene a su cargo el control de fondos del 
Mecanismo de Recuperación y Resiliencia, de conformidad con el artículo 5 del Decreto-ley 
3/2021, de 3 de marzo, de medidas urgentes para la modernización de la Administración Pú-
blica y para la ejecución del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.

Asimismo, mediante el presente decreto se procede a la modificación de determinados pues-
tos de estructura, adaptándolos a perfiles que respondan con mayor eficacia y eficiencia a la 
realidad actual.



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34758

Por otra parte, en relación con el personal laboral, se lleva a cabo la creación y modificación 
de determinados puestos adscritos al Parque Móvil, adecuándolos a las tareas asignadas, en 
relación con los efectivos existentes, con el objetivo de ofrecer una adecuada prestación de 
los servicios que tiene encomendada dicha unidad.

Teniendo en cuenta los antecedentes citados, resultan de aplicación los apartados 1 y 2 del ar-
tículo 1 del Decreto 94/1998, de 21 de julio, por el que se determinan las competencias para 
la aprobación de las relaciones de puestos de trabajo de la Junta de Extremadura, establecen 
que el órgano competente para su aprobación es el Consejo de Gobierno. 

Resulta asimismo de aplicación el artículo 3 del Decreto 29/1994, de 7 de marzo, por el que 
se establecen criterios para la elaboración, modificación o actualización de relaciones de pues-
tos de trabajo; siendo además requisitos de la tramitación el estudio e informe previos de la 
Comisión Técnica a que se refiere el artículo 5 del referido texto legal y la negociación con las 
centrales sindicales en aquellas materias que sean objeto de negociación colectiva conforme 
a la normativa vigente.

En su virtud, a propuesta de la Vicepresidenta y Consejera de Hacienda y Administración 
Pública, previo estudio e informe de la Comisión Técnica de las Relaciones de Puestos de 
Trabajo, habiendo sido objeto de negociación en las mesas correspondientes de la Junta de 
Extremadura, con el correspondiente informe favorable en materia presupuestaria sobre el 
alcance económico de los cambios y en uso de las atribuciones que me han sido conferidas, y 
previa deliberación del Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, en su sesión de 13 
de julio de 2022

DISPONGO:

Primero. Creación de puestos de trabajo de personal funcionario.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de la Consejería de Ha-
cienda y Administración Pública, según figura en el anexo I para la creación de los puestos de 
trabajo que en el mismo se incluyen.

Segundo. Modificación de la relación de puestos de trabajo de personal funcionario.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de la Consejería de 
Hacienda y Administración Pública, según figura en el anexo II para la modificación de los 
puestos de trabajo que en el mismo se incluyen.

Tercero. Amortización de puestos de trabajo de personal funcionario.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de personal funcionario de la Consejería de 



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34759

Hacienda y Administración Pública y del Servicio Extremeño Público de Empleo, según figura 
en el anexo III para la amortización de los puestos de trabajo que en el mismo se incluyen.

Cuarto. Creación de puestos de trabajo de personal laboral.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de personal laboral de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, según figura en el anexo IV para la creación del puesto de trabajo 
que en el mismo se incluye.

Quinto. Modificación de la relación de puestos de trabajo de personal laboral.

Se modifica la relación de puestos de trabajo de personal laboral de la Consejería de Hacienda 
y Administración Pública, según figura en el anexo V para la modificación del puesto de tra-
bajo que en el mismo se incluye.

Sexto. Efectos.

El presente decreto surtirá efectos el primer día del mes siguiente al de su publicación en el 
Diario Oficial de Extremadura.

Séptimo. Impugnación.

Contra el presente decreto, que agota la vía administrativa, se podrá interponer con carácter 
potestativo recurso de reposición ante el Consejo de Gobierno de la Junta de Extremadura, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de la misma en el 
Diario Oficial de Extremadura, o bien recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo 
Contencioso-administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de 
dos meses a contar igualmente desde el día siguiente al de la publicación, sin perjuicio de 
cualquier otro que estime procedente.

Mérida, 13 de julio de 2022.

El Presidente de la Junta de 
Extremadura,

GUILLERMO FERNANDEZ VARA

La Vicepresidenta Primera y Consejera de 
Hacienda y Administración Pública,

PILAR BLANCO-MORALES LIMONES



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34760

IN
TE
RV
EN
CI
ON
 G
EN
ER
AL

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o
D

en
om

in
ac

ió
n 

/ U
bi

ca
ci

ón
N I

Ti
tu

la
ci

ónR
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño
G

r. 
/

Su
bg

r.
Ti

po

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

43
24

33
10

43
23

49
10

20 28

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Cr
ea

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

O
bs

er
va

ci
on

es
M

ér
ito

s

A
2

A
1

42
11
91
0

65
10

N S

H O R

N I V
Su

bc
on

c

S
B

.1

1.
1

IR ID
FR

C L
O

.A
.P

.
S.

N
.

TP PR

65
10

42
92
41
0

A
N

EX
O

 I

D
IP

LO
M

A
D

O
/A

 E
N

 E
M

PR
ES

A
R

IA
LE

S
TE

C
N

IC
O

/A
 E

N
 E

M
PR

ES
A

R
IA

LE
S

IN
TE

R
VE

N
TO

R
/A

 D
EL

EG
A

D
O

/A



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34761

SE
CR
ET
AR
IA
 G
EN
ER
AL

IN
TE
RV
EN
CI
ON
 G
EN
ER
AL

SE
C.
 G
RA
L.
DE
 P
RE
SU
PU
ES
TO
S 
Y 
FI
NA
NC
IA
CI
ÓN

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

N I N I N I

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ónR
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

R
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

R
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

G
r. 

/
Su

bg
r.

G
r. 

/
Su

bg
r.

G
r. 

/
Su

bg
r.

Ti
po

Ti
po

Ti
po

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

38
80

60
10

17
14

1

49
7

51
03

26 20 25 19

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

A
1

A
2

A
1A

2

C
1C

2

42
11
91
0

42
11
91
0

42
11
91
0

40
55
01
0

65
10

34
10

S N S S

H O R H O R H O R

N I V N I V N I V

Su
bc

on
c

Su
bc

on
c

Su
bc

on
c

S

2.
1

B
.1

2.
2

3.
1

ID
FR

IR ID
FR

ID
R

C C C C

EX
P.

 E
N

 P
U

B
LI

C
A

C
IO

N
ES

 O
FI

C
IA

LE
S

EX
P.

 E
N

 T
ES

O
R

ER
IA

EX
P.

 O
R

D
EN

A
C

IO
N

 D
E 

PA
G

O
S

EX
P.

 O
R

D
EN

A
C

IO
N

 D
E 

PA
G

O
S

S.
N

.

S.
N

.

TP PR TP PR TP PR

40
84
81
0

65
10

47
41
0

14
96
10

A
N

EX
O

 II

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L
JU

R
ID

IC
A

EM
PL

EO

C
IE

N
C

IA
S 

EC
O

N
O

M
IC

A
S 

Y/
O

EM
PR

ES
A

R
IA

LE
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

D
IP

LO
M

A
D

O
/A

 E
N

 E
M

PR
ES

A
R

IA
LE

S

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IO

N
 G

EN
ER

A
L

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
EN

 G
ES

TI
O

N
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
EN

 G
ES

TI
O

N
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

EX
P.

 1
 A

Ñ
O

 G
ES

TI
O

N
 F

IN
A

N
C

IE
R

A

J.
 S

EC
. D

E 
LE

G
IS

LA
C

IO
N

 Y
 P

U
B

L.
O

FI
C

IA
LE

S

TE
C

N
IC

O
/A

 D
E 

EM
PL

EO

J.
 S

EC
. D

E 
TE

SO
R

ER
IA

J.
 N

EG
. D

E 
O

R
D

EN
A

C
IO

N
 D

E 
PA

G
O

S



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34762

DI
R.
 G
RA
L.
 D
E 
TR
IB
UT
OS

D.
G.
 P
AT
RI
MO
NI
O 
Y 
CO
NT
RA
TA
C.
CE
NT
RA
LI
ZA
DA

DI
RE
CC
IO
N 
GE
NE
RA
L 
DE
 F
UN
CI
ON
 P
UB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

N I N I N I

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ónR
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

R
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

R
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

G
r. 

/
Su

bg
r.

G
r. 

/
Su

bg
r.

G
r. 

/
Su

bg
r.

Ti
po

Ti
po

Ti
po

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

51
74

17
18

1

36
5

38
81

12
10

38
80

64
10

20 25 14 25 25

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l F
un

ci
on

ar
io

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

A
2

A
1A

2

E A
1A

2

A
1A

2

42
11
91
0

42
11
91
0

42
11
91
0

42
12
51
0

42
57
31
0

41
73
31
0

N S N S S

H O R H O R H O R

N I V N I V N I V

Su
bc

on
c

Su
bc

on
c

Su
bc

on
c

S S

B
.1

2.
1

E.
1

SC 2.
1

2.
1

IR ID
FR

IR ID
FR

ID
FR

C C C C C

EX
P.

 G
ES

TI
O

N
 T

R
IB

U
TA

R
IA

EX
P.

 E
N

 C
A

R
R

ER
A

 P
R

O
FE

SI
O

N
A

L
EX

P.
 E

N
 P

LA
N

IF
IC

A
C

IO
N

 D
E 

R
EC

U
R

SO
S 

H
U

M
A

N
O

S

EX
P.

 E
N

 P
R

O
C

ED
IM

IE
N

TO
 D

E 
PR

O
VI

SI
O

N
 D

E
PU

ES
TO

S 
D

E 
TR

A
B

A
JO

S.
N

.

O
.A

.P
.

TP PR TP PR TP PR

42
12
51
0

13
07
10

42
57
31
0

40
86
91
0

40
83
91
0

I.T
.A

.

C
IE

N
C

IA
S 

EC
O

N
O

M
IC

A
S 

Y/
O

EM
PR

ES
A

R
IA

LE
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 F
IN

A
N

C
IE

R
A

D
IP

LO
M

A
D

O
/A

 E
N

 E
M

PR
ES

A
R

IA
LE

S

SU
B

A
LT

ER
N

O
/A

-C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

JU
R

ID
IC

A
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IO

N
 G

EN
ER

A
L

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L
R

EL
A

C
IO

N
ES

 L
A

B
O

R
A

LE
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L
JU

R
ID

IC
A

C
IE

N
C

IA
S 

EC
O

N
O

M
IC

A
S 

Y/
O

EM
PR

ES
A

R
IA

LE
S

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IO
N

 G
EN

ER
A

L
R

EL
A

C
IO

N
ES

 L
A

B
O

R
A

LE
S

D
IP

LO
M

A
D

O
/A

 E
N

 E
M

PR
ES

A
R

IA
LE

S

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
EN

 G
ES

TI
O

N
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
EN

 G
ES

TI
O

N
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

EX
P.

 2
 A

Ñ
O

S 
EN

 G
ES

TI
O

N
A

D
M

IN
IS

TR
A

TI
VA

I.T
.A

.

J.
 S

EC
. D

E 
TA

SA
S 

E 
IN

G
R

ES
O

S

SU
B

A
LT

ER
N

O
/A

-C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

J.
 S

EC
. D

E 
C

A
R

R
ER

A
 P

R
O

FE
SI

O
N

A
L 

Y
PL

A
N

IF
I

J.
 S

EC
. P

R
O

VI
SI

O
N

 D
E 

PU
ES

TO
S 

D
E

TR
A

B
A

JO



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34763

D.
G.
 P
AT
RI
MO
NI
O 
Y 
CO
NT
RA
TA
C.
CE
NT
RA
LI
ZA
DA

SE
CR
ET
AR
IA
 G
EN
ER
AL
 (
SE
XP
E)

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
IA
 D
E 
ED
UC
AC
IO
N 
Y 
EM
PL
EO

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

D
en

om
in

ac
ió

n 
/ U

bi
ca

ci
ón

N I N I

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ónR
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

R
eq

ui
si

to
s 

pa
ra

 s
u 

de
se

m
pe

ño

G
r. 

/
Su

bg
r.

G
r. 

/
Su

bg
r.

Ti
po

Ti
po

M
ÉR

ID
A

D
O

N
 B

EN
IT

O

Q
U

IN
TA

N
A

 D
E 

LA
 S

ER
EN

14
8

42
59

59
10

42
59

60
10

14 20 20

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

C
om

pl
em

en
to

Es
pe

cí
fic

o

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

Es
pe

ci
al

id
ad

 / 
O

tr
os

A
m

or
tiz

ac
io

ne
s 

pu
es

to
s 

de
 tr

ab
aj

o 
Pe

rs
on

al
 F

un
ci

on
ar

io

A
m

or
tiz

ac
io

ne
s 

pu
es

to
s 

de
 tr

ab
aj

o 
Pe

rs
on

al
 F

un
ci

on
ar

io

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

E A
2

A
2

42
11
91
0

42
15
41
0

42
57
31
0

41
07
91
0

N N N

H O R H O R

N I V N I V

Su
bc

on
c

Su
bc

on
c

S S S

E.
1

SC J.
P

B
.1

B
.1

IR IR IR

C C CTP PR TP PR

42
57
31
0

41
07
91
0

41
07
91
0

A
N

EX
O

 II
I

SU
B

A
LT

ER
N

O
/A

-C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

EM
PL

EO

EM
PL

EO

SU
B

A
LT

ER
N

O
/A

-C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

TE
C

N
IC

O
/A

 D
E 

EM
PL

EO

TE
C

N
IC

O
/A

 D
E 

EM
PL

EO

J.
P.



NÚMERO 138 
Martes 19 de julio de 2022

34764

N I V N I V

C A T C A T

G R G R

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

Te
m

Jo
rn

ad
a/

Ti
p.

Te
m

P R P R

H O R H O R

Es
pe

ci
./

C
ar

ac
t.

Es
pe

ci
./

C
ar

ac
t.

U
bi

ca
ci

ón
 /

C
. T

ra
ba

jo

U
bi

ca
ci

ón
 /

C
. T

ra
ba

jo

C
at

eg
or

ía
 / 

D
en

om
in

ac
ió

n

C
at

eg
or

ía
 / 

D
en

om
in

ac
ió

n

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

U
ni

da
d 

/
C

ód
ig

o

O
tr

os

O
tr

os

R
eq

ui
si

to
s

R
eq

ui
si

to
s

O
bs

er
va

ci
on

es

O
bs

er
va

ci
on

es

M
ér

ito
s

M
ér

ito
s

Ti
tu

la
ci

ón

Ti
tu

la
ci

ón

C
at

eg
or

ía
 / 

Es
pe

ci
al

id
ad

C
at

eg
or

ía
 / 

Es
pe

ci
al

id
ad

D.
G.
 P
AT
RI
MO
NI
O 
Y 
CO
NT
RA
TA
C.
CE
NT
RA
LI
ZA
DA

D.
G.
 P
AT
RI
MO
NI
O 
Y 
CO
NT
RA
TA
C.
CE
NT
RA
LI
ZA
DA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

CO
NS
EJ
ER
ÍA
 D
E 
HA
CI
EN
DA
 Y
 A
.P
ÚB
LI
CA

PA
R

Q
U

E 
M

O
VI

L

PA
R

Q
U

E 
M

O
VI

L

O
FI

C
IA

L 
D

E 
PR

IM
ER

A
-

C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

O
FI

C
IA

L 
D

E 
PR

IM
ER

A

M
ÉR

ID
A

M
ÉR

ID
A

42
78
51
0

42
78
51
0

43
23

48
10

10
20

24
6

16 16

PE
R

M
IS

O
 D

E 
C

O
N

D
U

C
C

IO
N

 C

PE
R

M
IS

O
 D

E 
C

O
N

D
U

C
C

IO
N

 C

Cr
ea

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

M
od

ifi
ca

ci
on

es
 p

ue
st

os
 d

e 
tra

ba
jo

 P
er

so
na

l L
ab

or
al

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Ce
nt
ro
 D
ir
ec
ti
vo
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

Co
ns
ej
er
ía
..
..
..
..
.:

L9 L9

IV IV

42
11
91
0

42
11
91
0

42
57
31
0

42
57
31
0

C C

26
08

26
08

O
FI

C
IA

L 
D

E 
PR

IM
ER

A
-

C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

O
FI

C
IA

L 
D

E 
PR

IM
ER

A
-

C
O

N
D

U
C

TO
R

/A

A
N

EX
O

 IV

A
N

EX
O

 V

• • •


		2022-07-18T15:38:55+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




